
Luže
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Chrudim GPS souřadnice: 49.893415N, 16.028499E

Nadmořská výška: 309 m n. m. První pís. zmínka: 1349 (675 let) Katastrální výměra: 3 070 ha

Počet obyvatel: 2 550 PSČ: 538 54

Adresa URL: www.luze.cz

Počet obyvatel obce Luže

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

206 1 034 205 1 105 2 550

Historie počtu obyvatel obce Luže
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 206 1 034 205 1 105 2 2 550
1.1.2023 207 1 032 210 1 099 3 2 548
1.1.2022 207 1 045 201 1 092 -33 2 545
1.1.2021 212 1 046 210 1 110 17 2 578
1.1.2020 205 1 043 205 1 108 13 2 561
1.1.2019 201 1 045 198 1 104 -6 2 548
1.1.2018 198 1 054 198 1 104 11 2 554
1.1.2017 200 1 041 190 1 112 29 2 543
1.1.2016 187 1 042 176 1 109 -12 2 514
1.1.2015 178 1 049 178 1 121 7 2 526
1.1.2014 169 1 055 177 1 118 2 2 519
1.1.2013 162 1 065 182 1 108 2 517
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